ПОЕНИ ОД ПЕТТА КОНТИНУИРАНА ПРОВЕРКА ПО ХИСТОЛОГИЈА СО ЕМБРИОЛОГИЈА

	Број на индекс
	Поени

	1343
	11

	1344
	15

	1345
	Не дојде

	1347
	4,75

	1348
	12

	1349
	Не дојде

	1350
	4,75

	1351
	13,75

	1353
	Не дојде

	1354
	15

	1355
	Не дојде

	1357
	10,25

	1358
	Не дојде

	1359
	Не дојде

	1360
	Не дојде

	1362
	Не дојде

	1363
	5,5

	1367
	Не дојде

	1252
	Не дојде
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Од катедрата

